様式第２号（第９条関係）

たかとみスポーツクラブ　様 年 6 月 1 日

㊞

・ ・ ・

・

・

・ ・

・ ・

・

・

・

・

・ ・

人

1 ２　　年 6 月 3 日（ 水　） 12 ： 0 ～ 15 ： 0

2 ２　　年 6 月 10 日（ 水　） 12 ： 0 ～ 15 ： 0

3 ２　　年 6 月 17 日（ 水　） 12 ： 0 ～ 15 ： 0

4 ２　　年 6 月 24 日（ 水　） 12 ： 0 ～ 15 ： 0

5 年 月 日（ ） ： ～ ：

6 年 月 日（ ） ： ～ ：

7 年 月 日（ ） ： ～ ：

8 年 月 日（ ） ： ～ ：

利用料（器具代・貸出備品・付帯設備等）

円

利用料金区分 利用料金算出根拠 利用料金合計 領収印

備考

グラウンド 富波　　・　　谷合　　・　　乾　　・　　ジョイフル　　・　　葛原

50

利　用　種　目　（面　数）
（大　　会　　名　　等）

ネット受付番号

バレーボール2面
予定利用人数

アリーナ 多目的ホール

使　用　希　望　期　日 使　　　用　　　時　　　間

テニスコート

Ｃ　面

氏　　名

住　　所

電　　話

体育館 　　　富波　　　・　　　乾　　　・　　　ジョイフル

美山地域

大会役員室

会議室①

選手控え室

体育施設使用許可申請書（記入例）

Ａ　面 Ｂ　面

Ａ　面 Ｂ　面 Ｃ　面

全　面 東　面 西　面

代
表
者

グラウンド

受付印

会議室②

特定非営利活動法人

使

用

施

設

山県市
総合運動場

高富体育館

高富地域

使用団体名

★使用する施設名と利用区分に○印を付けて下さい。

梅　原

半面

Ａ　面 Ｂ　面

Ｄ　面 Ｅ　面

全面

伊自良地域
テニスコート

総合グラウンド

梅原テニスコート

グラウンド 大　桜

テニス
コート

Ａ　面 Ｂ　面

全　面

　次のとおり、山県市体育施設の使用を許可されるよう、山県市体育施設の設置及び管理に関する条例施行
規則第９条第１項の規定により申請します。

全　面

山県市○○○○○サークル

令和　２

山県　太郎

山県市高木1675番地

0581-22-6622

放送室

・

・

1/4面 1/8面